

ML Beslag Sales ApS

**Pærgårdsvej 3
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 34 08 85 86

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2020

Morten Lundvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	10
Balance pr. 30. april 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ML Beslag Sales ApS
Pærgårdsvej 3
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 08 85 86
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Morten Lundvig, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksmæssig virksomhed samt udvikling og salg af produkter til byggebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.195.343, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.395.343.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.308.976	2.407.792
Personaleomkostninger	1	<u>(799.424)</u>	<u>(490.809)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.509.552	1.916.983
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(8.833)</u>
Resultat før finansielle poster		1.509.552	1.908.150
Finansielle indtægter	2	43.800	59.139
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.473)</u>	<u>(58.306)</u>
Resultat før skat		1.533.879	1.908.983
Skat af årets resultat	4	<u>(338.536)</u>	<u>(421.606)</u>
Årets resultat		<u>1.195.343</u>	<u>1.487.377</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>195.343</u>	<u>1.487.377</u>
		<u>1.195.343</u>	<u>1.487.377</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	500
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>500</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	1.254.730
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.254.730</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	799.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.152.911	1.979.044
Periodeafgrænsningsposter		0	7.200
Tilgodehavender		<u>1.152.911</u>	<u>2.786.071</u>
Likvide beholdninger		<u>943.781</u>	<u>260.889</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.096.692</u>	<u>4.301.690</u>
Aktiver i alt		<u>2.096.692</u>	<u>4.302.190</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		315.343	120.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.487.377
Egenkapital	5	<u>1.395.343</u>	<u>1.687.377</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	339.867
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.452.597
Selskabsskat		338.536	418.530
Anden gæld		332.813	403.819
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>701.349</u>	<u>2.614.813</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>701.349</u>	<u>2.614.813</u>
Passiver i alt		<u>2.096.692</u>	<u>4.302.190</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	120.000	1.487.377	1.687.377
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.487.377)	(1.487.377)
Årets resultat	0	195.343	1.000.000	1.195.343
Egenkapital 30. april 2020	80.000	315.343	1.000.000	1.395.343

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	731.711	432.564
Pensioner	54.400	38.400
Andre omkostninger til social sikring	5.537	8.860
Andre personaleomkostninger	7.776	10.985
	<u>799.424</u>	<u>490.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	43.800	58.704
Andre finansielle indtægter	0	435
	<u>43.800</u>	<u>59.139</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.900	43.277
Andre finansielle omkostninger	4.388	7.532
Kursreguleringer omkostninger	5.185	7.497
	<u>19.473</u>	<u>58.306</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	338.536	418.530
Årets udskudte skat	0	3.076
	<u>338.536</u>	<u>421.606</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Morten Lundvig Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 2 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 8, i alt t.kr 16.

Der er huslejeforpligtelse overfor søsterselskabet med en årlig udgift på 85 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/4 2020 t. kr. 0.